
Kretén

Wohnout

Takže, jestli nechceš do držky, jo, tak to vypni, prostě to vyp
ni
protože tohle je moje písnička a nikdo nemá právo mi ji brát.

Vadí mi, když si se mnou zpíváš
vadí mi, když na mě tančíš
nesnáším, když na konci tleskáš
jsem účinkující, strašnej kretén.

Prudí mě, když je vyprodáno
nesnáším ten hnusnej aplaus
mělo by vám býti už známo
že sem učinkující, strašnej kretén.

Takže koukej to vypnout, kámo
dřív než přijde další refrén
ber to tak, že je prostě dáno
že jsem účinkující, ale strašnej kretén.

A ten, kdo přijde si pro autogram
vo zuby přijde, a nebude sám
jen při troše štěstí mu pro tentokrát 
nasázím pěstí jen desetkrát.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

